ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________________________________________________________

_________                                № ________                                   пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 20.08.2021 № 507 «О централизации закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пышминского
городского округа»

В связи с изменением наименования муниципального бюджетного
учреждения Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 20.08.2021 № 507 «О централизации закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пышминского
городского округа» (далее – Постановление):

1) подпункт  18 пункта 3 Постановления изложить в новой редакции:
«18) МБУ ДО ПГО «Пышминская спортивная школа»;».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D